CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Comissão Permanente de Licitação

CONVITE Nº 001/2007

Folha nº

Processo nº 001-000.206/2006

Rubrica: _________________

Matrícula: ________________

_________________________________________________________________________________________________
SAIN – Parque Rural – Brasília/DF – CEP: 70.086-900 - Telefone: (61) 3966.8650 – FAX: (61) 3966.8651 e-mail: cpl@cl.df.gov.br

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO CONVITE Nº 001/07

Aos dezesseis dias do mês de março do ano de dois mil e sete, às dez horas, a

Comissão Permanente de Licitação da Câmara Legislativa do Distrito Federal, designada

pelos Atos do Presidente nº 99, 123, 201, 235 e 265, publicados no DCL de,

05/01/2007, 08/01/2007, 10/01/2007, 17/01/2007, 26/01/2007, 05/02/2007, reuniu-

se na sala A-03 do Edifício Sede da CLDF, com a presença de seus membros para

promover o recebimento e abertura dos envelopes do Convite em epígrafe, cujo objeto

consiste na contratação de seguro total para um veículo de propriedade da Câmara

Legislativa do Distrito Federal, conforme detalhamento e condições estabelecidas no

Anexo I – Projeto Básico, do Edital. Na hora previamente designada, o Presidente abriu

a sessão e verificou a ausência de interessados em participar desta licitação. Por este

motivo, o certame foi declarado deserto e a Comissão designou nova sessão de

abertura a ser realizada no dia 30 de março próximo, às 10 (dez) horas, no mesmo

local, e mantidas todas as condições originais do instrumento convocatório. Decidiu-se,

ainda, mandar publicar este resultado e o aviso da nova sessão de abertura no DODF e

no DCL; bem como afixá-lo no quadro de avisos da Comissão Permanente de Licitação

da CLDF. Dito isto, o Presidente deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se

a presente Ata, que vai assinada pelos membros da Comissão.

FLÁVIO LEMOS DE OLIVEIRA
Presidente

MARCO CESAR D. GOUVEIA

Membro

ELIENE JOSÉ FERREIRA
Membro

JEOVANE DE MELO
Membro

CARMEN LUCIA S. DE AZEVEDO
Membro

ARISTOTENIS R. D. ALBUQUERQUE
Secretário